
13. den 
Moruše

Jaký je rozdíl mezi chvásáním a tím, když o sobě říkám něco hezkého? Chvástal 
se šnek? Chvástala se moruše? Proč ano a proč ne? 

Napadají tě další otázky a odpovědi? Skvělé!

Znáš někoho, kdo je podle tebe obyčejný?Je obyčejný ten, kdo si nezaslouží neobyčejné věci?

¨Jaký je vůbec rozdíl mezi tím, 

co je obyčejné a co neobyčejj-

né? Může být něco obyčejného 

neobyčejné a něco neobyčej-

ného obyčejné?

Prosil/a jsi někdy o něco a někdo tě odmítnul?

Kdo z těch dvou má pravdu?

Umíš vymyslet šnekovi ještě nějaké argumenty, 

proč není hloupý, neužitečný a odporný?

Přece nebudu živit šneky! 
Ta hloupá, neužitečná  

a odporná zvířata!

Poproste v modlitbě za lidi, kteří si myslí, že jsou k ničemu.

Jsem to nejlepší, 
co může existovat! 

Jsem Boží tvor!


